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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden



1 (ÅBEN) GODKENDELSE AF DAGSORDEN
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. 
Sagsbh. 

Beslutning
Godkendt

Fraværende
Lars Teglgaard

Tidligere beslutninger
.

Bilag



Punkt 2: Kyst og Kunst - et tværkommunalt udviklingskoncept

EMN-2025-02327

Bilag

Koncept Kyst og Kunst

Kyst og Kunst idékatalog



2 (ÅBEN) KYST OG KUNST - ET TVÆRKOMMUNALT UDVIKLINGSKONCEPT
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2025-02327
Sagsbh. ssre

SAGSFREMSTILLING
Esbjerg Kommune har gennem Kultursamarbejdet i Vadehavskommunerne henvendt sig til Varde 
Kommune samt de to øvrige Vadehavskommuner om at blive en del af en fælles satsning i forhold til 
projektet ’Kyst og Kunst’ samt udarbejdelse af et tværkommunalt kommissorium. 

I rapporten ’Kyst og Kunst’ beskrives, hvordan landskabelige, arkitektoniske og kunstneriske greb kan 
tilføre værdi til området og gøre det mere attraktivt både i bosætnings- og turismeøjemed. 

Kyst og Kunst vil med et skarpt fokus på den stedbundne oplevelsesværdi for cyklister og gående 
langs Vadehavets nationale cykelrute nummer 1 skabe koblinger til andre initiativer og ruteforløb i 
området. Det fælles fokus og en koordinering af indsatser, anlæg og ruter vil kunne højne oplevelsen 
af vadehavskommunernes kyststrækning, så den i endnu højere grad bliver et destinationsmål for 
både borgere og turister.

Landskabet langs Vadehavskysten er dynamisk og indeholder blandet andet klitlandskaber, bakkeøer, 
lavtliggende marskområder, der er beskyttet dels af øerne Fanø, Rømø og Mandø og halvøen 
Skallingen, samt menneskeskabte havdiger. Ved at arbejde på tværs af de fire vadehavskommuner 
kan denne landskabsmæssige variation bringes i spil i forhold til udpegning og realisering af 
kunstneriske, designmæssige og arkitektoniske tiltag og nedslag. Rapporten indeholder overordnede 
forslag til indsatser, der skal ses som gensidigt afhængige og understøttende. 

Følgende forslag kunne indgå som emner i et fremtidigt tværkommunalt samarbejde:

Kystlandskabet
 Styrke kysten med faciliteter og oplevelser for gående, cyklister og andre trafikanter hele året, 

herunder stisystemer, tilkørselsforhold og landskabsarkitektonisk nytænkning. 

Kunst og arkitektur som skaber oplevelser i en sammenhæng
 Forene kyst og kunst på en original og i dansk sammenhæng ny og ambitiøs måde. God kunst, 

arkitektur og landskab skal tænkes sammen. Et særligt element her er ønsket om et 
triennaleprojekt, hvor der hvert tredje år kommer en stor kunst- og arkitekturbegivenhed. 

Turismepotentialer i en ny destination på Vestkysten
 Øge turistens muligheder for at bo og spise godt på udvalgte steder langs kysten.

Kyst & Kunst består af to dele: En rapport, som beskriver ruteforløbet, og et idékatalog, som anviser 
mulige arkitektoniske og landskabsarkitektoniske nedslag langs ruteforløbet. På tværs af de fire 
kommuner tegner der sig i dag et overordnet ruteforløb, der primært består af den nationale cykelrute 
1. 

Ruteforløbet har været i fokus for det fireårige projektarbejde, der er foregået i regi af Nationalpark 
Vadehavet under titlen ’Velkommen til Nationalpark Vadehavet’. Nationalparkens projekt blev afsluttet 
i 2024 og har resulteret i et stort løft i formidlingen af Vadehavet gennem ’porte’, på museer og 
naturcentre samt velkomststeder og infopunkter langs kyststrækningen. 

Nationalpark Vadehavet indgår direkte i ’Kyst og Kunst’ gennem projektet ’Verdensarvssti Vadehavet’, 
der er en natur- og kystnær 120 kilometer lang vandresti.



Efter drøftelse mellem kommuner og Nationalpark Vadehavet er man blevet enige om, at de to 
projekter tænkes som et projekt, hvor nationalparken har fokus på faciliteterne og formidlingen, mens 
kommunerne vil dække kunstdelen.  

De to væsentligste spor i Kyst og Kunst-konceptet er udvikling af sammenhængende ruteforløb med 
dertilhørende overvejelser om skiltning og lignende, samt identifikation og videreudvikling af 
nedslagspunkterne langs disse ruteforløb. Konceptets samlede greb i forhold til begge disse spor er 
den tværkommunale koordinering af udviklingen for, at Vadehavskysten på sigt fremtræder med et 
stort udbud af kunst og oplevelser af høj kvalitet. 

Afsættet for konceptudviklingen sker på et bagtæppe af erfaringer, projekter og initiativer om 
vadehavsrelateret oplevelsesudvikling, der finder sted og over tid er blevet prioriteret i de fire 
vadehavskommuner. 

Balancen og afvejningen af konceptets indhold og bredde vil tage sit udgangspunkt i kommunernes 
forskellige prioriteter og vil netop indgå som en integreret del af det fremtidige tværkommunale 
samarbejde. 

Der er tale om et forpligtende samarbejde i den forstand, at kommunerne byder ind med det, de har, 
og det de har mulighed for og ønsker at prioritere, men samtidig at de ruteforløb, udviklingstiltag eller 
andet som samarbejdet med konceptet resulterer i, bliver implementeret i kommunernes planlægning 
og formidling. 

Realisering af aktiviteter og projekter inden for konceptet skal tænkes ind i en længere tidsramme og 
vil finde sted over de næste mange år. Der vil derfor også løbende under udviklingen af Kyst og 
Kunst-konceptet opstå nye initiativer og projekter, som konceptet og samarbejdet omkring konceptet 
skal kunne rumme eller skal kunne relatere til. Visionen om, at konceptet kan bidrage til 
vadehavsområdets attraktivitet og dermed på sigt til bosætning, er ambitiøs og kræver dialog, 
kvalitetsbevidsthed, tålmodighed og ikke mindst mod til at gå nye veje. 

Kommissoriet skal fastlægge en række elementer i arbejdet som: formål, opgave, målsætning, 
organisering, formidling, implementering, ressourcetræk (personale/finansiering) samt deltagerkreds. 

Kommissoriet skal herudover håndtere konceptets langsigtede perspektiv både i forhold til det 
politiske ophæng samt den tidsmæssige styring og opfølgning, for derigennem at sikre fremdriften i 
samarbejdet. 

Udkastet til kommissoriet fremlægges til politisk drøftelse og skal også godkendes politisk inden 
udrulningen af konceptet kan finde sted.

Sagen her fremlægges i alle fire Vadehavskommuner og er en igangsætningssag for konceptet. På 
nuværende tidspunkt har Esbjerg Kommune og Tønder Kommune behandlet og godkendt udarbejdelse 
af et tværkommunalt kommissorium. Sagen behandles parallelt i Udvalget for Kultur og Fritid og 
Udvalget for Plan og Teknik inden behandling i Udvalget for Økonomi og Erhverv samt Byråd.

FORVALTNINGENS VURDERING
Kultur og Fritid arbejder allerede nu med flere kunstprojekter langs kystområder, herunder Husbåd til 
Ho, Wadden Tide og Kunststi i Oksbøl, som allerede nu vil kunne indtænkes i konceptet.
Det er vigtigt, at man i forbindelse med kommissoriet har for øje at indtænke afgrænsning af 
vandreruter og cykelruter samt kystområde i Varde Kommune i forhold til relevante projekter.
 
Naturcenteret har følende bemærkninger til projektet
Projektet findes interessant, og der er et perspektiv i at kunne øge tilgængeligheden til naturen og få 
nye faciliteter indtænkt i de eksisterede landskaber.
Særligt vil en kobling af en nord-sydgående vandrerute sammen med kyst til kyst-stien være 
interessant. Derudover arbejdes der for etablering af en nord-syd gående vandrerute i Naturparken i 
regi af Danmarks Naturstier, der ligeledes kobler sig på kyst til kyst-stien.
 



Alt andet lige vil det være hensigtsmæssigt at indtænke allerede eksisterede stiforløb i projektet. Her 
henledes opmærksomheden på kyst til kyst-stien og de faciliteter, der er i tilknytning til denne sti. 
Ligesom der kan etableres mindre rundture/afstikkere med henvisning til særlige faciliteter. Her 
tænkes der f.eks. på husbåden i Ho, og shelterpladsen i Ho plantage m.m.
En baggrund for at tage udgangspunkt i allerede eksisterende faciliteter er erkendelsen af den 
restriktive lovgivning, der findes i forhold til opstilling af faciliteter kystnært eller i beskyttet natur. Her 
tænker særligt på kystbeskyttelseslinjen, klitfredning og naturbeskyttelseslovens §3.

Konceptet har været forelagt for både borgmesteren og formanden for Udvalget for Kultur og Fritid, og 
begge er enige om, at det grundlæggende greb er interessant langs hele Vadehavskysten og med 
ambition om at udvikle fælles tiltag på tværs af kommunerne, der spiller ind i de styrker, der findes i 
området.  

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Konceptet taler ind i Fritids-, Idræts- og Kulturpolitikkens indsats om kunst som driver for erhverv, 
bosætning og turisme.  

RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten

ØKONOMI
Kommissoriet vil fastlægge det forventede ressourcetræk for de fire bidragende kommuner både i 
forhold til personaleressourcer og finansieringsmodeller for virkeliggørelsen af konceptet. 

Udarbejdelsen af kommissoriet vil i sig selv kræve en møderække og dermed også et vist antal 
medarbejdertimer fra alle fire kommuner, men vil herudover ikke kræve finansiering.  

Forvaltningen vil, når kommissoriet er færdigt, udarbejde en ny sag, hvor indholdet belyses og 
ligeledes, hvor der udarbejdes finansieringsforslag. 

HØRING
Ingen

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler, Udvalget for Kultur og Fritid og Udvalget for Plan og Teknik, at det indstilles 
til Byrådet,
at der udarbejdes et tværkommunalt kommissorium for konceptet ’Kyst og Kunst’ gældende for de 
fire vadehavskommuner.

Beslutning
Udvalget tilslutter sig forslaget, men vil have at der arbejdes mere ambitiøst med en rute der 
involverer Skallingen op mod Blåvand fyr.
Udvalget vil desuden gerne arbejde videre med at involvere hele kysten i Varde Kommune og ikke kun 
den del der går langs Vadehavet.

Fraværende
Lars Teglgaard

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag
1. Koncept Kyst og Kunst (9162291 - EMN-2025-02327)
2. Kyst og Kunst idékatalog  (9162293 - EMN-2025-02327)



Punkt 3: Projektændring i forhold til anlægsbevilling Outrup Speedway
Club

EMN-2025-01407

Bilag

Revideret budget



3 (ÅBEN) PROJEKTÆNDRING I FORHOLD TIL ANLÆGSBEVILLING OUTRUP 
SPEEDWAY CLUB
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2025-01407
Sagsbh. nbru

SAGSFREMSTILLING
Outrup Speedway Club fik i forbindelse med budgetforliget for 2025-2028, bevilliget et anlægstilskud 
på 1,4 mio. kr. Foreningen konstaterede tidligere på året, at det var nødvendigt at påbegynde 
renoveringen af de nedslidte banefaciliteter og fik derfor fremrykket og frigivet anlægsbevillingen (jf. 
tidligere sag behandlet i Byrådet d. 06.05.2025). 

Arbejdet med renovering af banefaciliteterne er allerede godt i gang, dog har det vist sig, at der er 
ændringer i forhold til det tidligere godkendte projektbudget. Outrup Speedway Club oplyser følgende:

Som det fremgår af nedenstående oversigt forventer vi at kunne undgå at støbe fundamenter, idet en 
ny teknik overflødiggør denne proces, men samtidig forøges omkostningen til bander, stolper, beslag 
og låger, som nu også omfatter tilpasning af op- og nedkørsler for kørere og baneservice. Vi forventer 
at det reviderede budget kan holdes på stort set det samme beløb, som det oprindelige budget, men i 
det reviderede projekt opnås tillige en opgradering af banen. Dette opnås, ved at udskifte 
banebelægningen og forøge banens hældning i svingene (”banking”), hvilket – foruden at forøge 
sikkerheden for kørerne – også medfører en reduktion i risikoen for aflysninger, idet regnvand bedre 
kan løbe af banen. Projektet indeholder fortsat eget arbejde, udført af klubbens medlemmer, i niveau 
+1.000 timer, som ikke er indregnet i det ansøgte beløb.

Budget pr. 
29.02.2025

Tidligere godkendt 
budget

Indkøbt air-fence 245.000 245.000
Elinstallationer for blæsere o.a. 50.000 50.000
Ny banebelægning og etablering af ”banking” 300.000 0
Fundamenter, op og nedkørsler for kørere og baneservice 0 500.000
Banden præfabrikeret, stolper, beslag og låger 600.000 400.000
Etablering og ændring af dræn 25.000 25.000
Sikkerhedslamper inklusiv kabler banen rundt 25.000 25.000
Afsætning af banen og anden ekstern bistand 50.000 50.000
Reetablering af start 25.000 25.000
Uforudsete udgifter (i et projekt, hvor intet er standard) 100.000 100.000
I alt 1.420.000 1.420.000

FORVALTNINGENS VURDERING
Forvaltningen vurderer, at en renoveringsopgave som denne, ikke er en standard opgave og derfor vil 
det være forventeligt, at der opstår ændringer i projekteret undervejs. Det vurderes, at det primære 
formål med projekt forsat er at øge sikkerheden for kørere og tilskuere, og derfor anbefaler 
forvaltningen, at projektændringen godkendes. 

Forvaltningen vurderer, at der ved væsentlige ændringer i projektet er grundlag for at Byrådet oplyses 
herom, og godkender ændringerne. 

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Opdatering af sikkerheden på speedwaybanen sikrer tidssvarende faciliteter til speedwayforeningen og 
sikrer dermed en mangfoldighed af foreninger i bestræbelserne på at være Danmarks bedste 
foreningskommune.



RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten og Kommunernes Økonomiregulativ.

ØKONOMI
Der er på nuværende tidspunkt udbetalt 506 t.kr. til Outrup Speedway Club. 
Budgettet udgør 1,4 mio. kr. og er uændret.

Økonomiafdelingen har ikke yderligere bemærkninger. 

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler, at det indstilles til Byrådet, 
at projektændringen i forhold til anlægsbevilling til Outrup Speedway Club godkendes.

Beslutning
Anbefalingen blev godkendt

Fraværende
Lars Teglgaard

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag
1. Revideret budget (9168444 - EMN-2025-01407)



Punkt 4: Beslutning om forlængelse af projekt Mere Mangfoldig i 2026

EMN-2023-00349

Bilag

Status på mere mangfoldig - også plads til dig

Drøftelse af scenarier for forankring af fritidsvejledningsindsats i Projekt Mere Mangfoldig



4 (ÅBEN) BESLUTNING OM FORLÆNGELSE AF PROJEKT MERE MANGFOLDIG 
I 2026
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2023-00349
Sagsbh. jlud

SAGSFREMSTILLING
Projekt ’Mere Mangfoldig – også plads til dig’ er et modningsprojekt med fuld finansiel støtte fra 
Socialstyrelsen (SBST) i perioden 2023-2025. Projektet har til formål at modne en 
fritidsvejledningsindsats til inklusion af børn og unge med handicap (6-16 år) i fritidsfællesskaber. 

Udvalget for Børn og Læring og Udvalget for Kultur og Fritid har i august 2025 fået fremlagt en 
orientering om projektets resultater (se bilag 1). Efterfølgende har muligheden for forankring af 
fritidsvejledningsindsatsen været drøftet på direktionsmøde d. 22. oktober 2025 (se bilag 2).

Udfaldet er, at der skal træffes en politisk beslutning om en mulig forlængelse af projektet i dets 
nuværende form i 2026 i hhv. Udvalget for Udvalget Kultur og Fritid, Udvalget for Børn og Læring & 
Udvalget for Social og Sundhed.

En fortsættelse af nuværende form indebærer:
- Fortsættelse af fritidsvejledning til samme målgruppe

Fortsat bredt samarbejde om opsporing og rekruttering m. Skole og Børn- og Familieområdet-
Forsat organisering med en projektleder/fritidsvejleder i Kultur og Fritid (32 t/u) og en -
fritidsvejleder, der har funktion som led i ens øvrige arbejdsopgaver (6 t/u)

Udover dette skal der udarbejdes en beskrivelse af ny bredere model for fritidsvejledning til politisk 
drøftelse i april/maj 2026. 

FORVALTNINGENS VURDERING
Fremgangsmåden som er beskrevet ovenfor sikrer, at der ikke sker et tab af viden og netværk i 
allerede etablerede samarbejder. Derudover gives mulighed for at fremlægge en sag til politisk 
drøftelse i foråret, der har indbygget flere perspektiver på en businesscase.

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Projektet taler ind i Byrådsgrundlaget ift.: ’Vild med hverdag’, da det skaber en hverdag med 
deltagelse i fritidsfællesskaber for børn og unge med handicap og ’Vild med Vard1’, da den nedbryder 
siloerne mellem 2 kommunale afdelinger og mellem kommune og civilsamfund.
Projektet er også med til at udmønte ambitionen i Fritids-, Idræts-, og Kulturpolitik om at være 
’Danmarks bedste foreningskommune’ – også for børn og unge med handicap det har udfordret og 
skabt nye strukturer på tværs, hvilket også er visionen for politikken.

Ligeledes bidrager projektet til realiseringen af Børn- og Ungepolitikken ved at skabe 
deltagelsesmuligheder i fritidsfællesskaber, og ved at være en indsats, der i høj grad vægter 
inddragelse af barnet og deres perspektiver. Det taler dermed også ind i Varde Kommunes fælles 
børnesyn med værdien: ”Alle børn og unge gør det, så godt de kan” og bidrager til at reducere ulighed 
blandt børn og unge.

RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten og folkeoplysningsloven

ØKONOMI
Forbruget i 2023 og 2024 i projektet Mere Mangfoldig har været på hhv. 663.452 kr. og 685.187 kr.

Det anslås at projektet vil koste 675.000 kr. at videreføre i 2026. 



Det foreslås at finansieres på følgende vis:
 Udvalget Kultur og Fritid: 300.000 kr. finansieres af midler øremærket til arbejdet med 

udvalgets reformspor, og stammer fra overførslen fra 2024, samt 75.000 kr. som finansieres 
af budgettet til Danmarks bedste foreningskommune.

 Udvalget Børn og Læring: 100.000 kr. finansieres af overførte midler vedr. skolernes brug af 
haller. Der er overført 0,1 mio. kr. fra tidligere år.

 Udvalget Social og Sundhed: 200.000 kr. finansieres fra overførte midler til 
tobaksforebyggelse.

Samlet set hermed den nødvendige finansiering på 675.000 kr. til at viderefører projektet i 2026.

Økonomiafdelingen har ikke yderligere bemærkninger. 

HØRING
Ingen

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler, at det indstilles til Byrådet,
at der anvendes 375.000 kr. fra Udvalget for Kultur og Fritid til forlængelse af projekt Mere 
Mangfoldig i 2026 finansieret af midler afsat til reformspor og fra budget til Danmarks Bedste 
Foreningskommune,
at der anvendes 100.000 kr. fra Udvalget for Børn og Læring til forlængelse af projekt Mere 
Mangfoldig i 2026 finansieret af overførte midler vedr. skolernes brug af haller, og
at der anvendes 200.000 kr. fra Udvalget for Social og Sundhed til forlængelse af projekt Mere 
Mangfoldig i 2026 finansieret af overførte midler til tobaksforebyggelse, og
at sagen sendes til orientering i Handicaprådet efter behandling i Byrådet.

Beslutning
Anbefalingen blev godkendt

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag
1. Status på mere mangfoldig - også plads til dig (9069341 - EMN-2023-00349)
2. Drøftelse af scenarier for forankring af fritidsvejledningsindsats i Projekt Mere Mangfoldig 

(9133589 - EMN-2023-00349)



Punkt 5: Musik i Varde - ansøgning om rammeaftale

EMN-2024-02592

Bilag

Oplæg til rammeaftale fra 2026 - Musik i Varde



5 (ÅBEN) MUSIK I VARDE - ANSØGNING OM RAMMEAFTALE
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2024-02592
Sagsbh. lmik

SAGSFREMSTILLING
Musik i Varde blev på udvalgsmødet den 17. marts 2025 bevilget 50.000 kr. til musik på Varde Torv i 
2025 fra puljen til kultur og større idrætsarrangementer. Bevillingen var den 3. bevilling til samme 
formål, hvilket betyder, at foreningen ikke længere kan opnå tilskud fra puljen uden en 
partnerskabsaftale. 

Foreningen søger derfor om en 3-årig rammeaftale på 60.000 kr. årligt fra 2026 og frem.

Foreningen har eksisteret siden januar 2023 med det formål at arrangere musik på Varde Torv og 
andre steder i byen, at synliggøre musiktilbud og musikmiljøet samt at understøtte og udvikle 
musikmiljøet og  i Varde by. Foreningen blev etableret, da en gruppe frivillige i 2022 med succes 
havde afviklet en række koncerter på Varde Torv. En opgave man ønskede skulle fortsætte i en mere 
organiseret form. Foreningen har i dag 277 medlemmer. Der gøres en indsats for at få flere med. 

I 2022 blev der afholdt 8 koncerter, i 2023 i alt 15, og i både 2024 og 2025 gennemføres der 25 
koncerter årligt i perioden maj til september. Der er indført nye koncertarrangementer i forbindelse 
med Open Air og Grundlovsdag. Kunstnerne spænder over både lokale og eksterne navne inden for 
forskellige musikgenrer. Der etableres kontakt til unge musikere blandt andet gennem Musik og 
Billedskolen, som også organiserer elevkoncerter samt Trådfestivalen på Torvet. Jazzsmedien har 
været en del af programmet i 2025 og udtrykker interesse for at fortsætte og udbygge samarbejdet.

Samarbejde med andre foreninger og private aktører vægtes højt, ligesom foreningen støtter Musik og 
Billedskolens arbejde med at få musikstedernes opbakning til at søge honorarstøtteordningen fra 
Statens Kunstfond og foreningen påtager sig gerne en aktiv rolle i en paraplyorganisation i den 
forbindelse. 

Foreningen stiller gerne deres viden og erfaringer til rådighed for andre foreninger i kommunen, 
ligesom der er en ambition om i større grad at være med til at udvikle tiltag for unge med unge. 

En repræsentant for bestyrelsen i Musik i Varde deltager under punktet.

FORVALTNINGENS VURDERING
Forvaltningen vurderer, at foreningen har levet op til de tre ansøgninger, de tidligere har indsendt og 
fået bevilget. 

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Alle arrangementer understøtter byrådsgrundlagets vision om øget turisme og bosætning, idet de alle 
er en del af fortællingen om Varde Kommune som et godt sted at være og leve. 

RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten

ØKONOMI
Ingen 

HØRING
Ingen

ANBEFALING



Forvaltningen anbefaler, 
at ansøgningen fra Musik i Varde drøftes. 

Beslutning
Drøftet

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag
1. Oplæg til rammeaftale fra 2026 - Musik i Varde (9151677 - EMN-2024-02592)



Punkt 6: Partnerskabsaftale - Musik i Varde

EMN-2024-02592

Bilag

Partnerskabsaftale med Musik i Varde 2026-2028



6 (ÅBEN) PARTNERSKABSAFTALE - MUSIK I VARDE
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2024-02592
Sagsbh. lmik

SAGSFREMSTILLING
Med baggrund i Musik i Vardes ansøgning om støtte på 60.000 kr. om året i perioden 2026-2028 er 
der udarbejdet et udkast til en partnerskabsaftale imellem Musik i Varde og Varde Kommune. 

FORVALTNINGENS VURDERING
Forvaltningen oplever, at foreningen gør en stor indsats for at understøtte musiklivet i Varde med et 
særligt fokus på koncerterne på Varde Torv. Som Udvalget oplevede det i Svendborg, rækker 
foreningen ud til samarbejder med byens musikforeninger, kulturforeninger, Musik & Billedskolen, 
musik- og spisesteder, uddannelsesinstitutioner, ungdomsskolen m.fl. om at afvikle koncerter og 
udvikle musikmiljøet for både voksne og unge. 

Det kræver tid at få skabt en tradition og en bevidsthed om musik på Torvet og et levende musikmiljø 
i det hele taget. Et levende musikmiljø er stærkt medvirkende til at skabe omsætning, stolthed og 
bosætning. En udvikling som oplevet i Svendborg kan kun ske ved vedholdende musikindsatser, hvor 
Musik i Vardes indsats er en af dem. Musik og Billedskolens indsats for at blive en del af 
honorarstøtteordningen bliver vanskelig at praktisere uden Musik i Vardes opbakning og deres aktive 
deltagelse i en ny organisering.  

Der er afholdt koncerter i 2023-2025 med budget på henholdsvis 179.000 kr., 151.000 kr. og 239.000 
kr. Midlerne er udover Varde Kommunes tilskud kommet via kontingent og sponsorater. 

Forvaltningen anbefaler, at der bevilges 60.000 kr. hvert år i perioden 2026-2028 og at aftalen 
derefter evalueres ift. hvilken værdi foreningen og koncerterne har 

- for udviklingen af musikmiljøet i byen, 
for oplevelsen af liv i Varde by -

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Alle arrangementer understøtter byrådsgrundlagets vision om øget turisme og bosætning, idet de alle 
er en del af fortællingen om Varde Kommune som et godt sted at være og leve. 

RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten

ØKONOMI
Varde Kommune har bevilget 50.000 kr. til koncerter i 2022 og 75.000 kr. til henholdsvis 2024 og 
2025. 
Puljen for kultur og større idrætsarrangementer har et budget på 438.399 kr. i 2025 inkl. moms. Efter 
forhåndsreserveringer og tidligere bevillinger er der 115.171 kr. tilbage i puljen.
Mindreforbruget i 2025 finansierer tilskuddet til Musik i Varde i 2026 og 2027, i 2028 tages budgettet 
blot af budgettet i 2028. 

Økonomiafdelingen har ikke yderligere bemærkninger. 

HØRING
Ingen

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler, 



at oplægget til en partnerskabsaftale med Musik i Varde til lørdagskoncerter på Varde Torv i perioden 
2026-2028 godkendes med et årligt tilskud på 60.000 kr., og
at 2026 og 2027 finansieres af ubrugte midler i kulturpuljen 2025 og 2028 finansieres af kulturpuljen 
2028.

Beslutning
ANBEFALINGEN BLEV GODKENDT.

UDVALGET ØNSKER, AT FORMÅLSPARAGRAFFEN INDLEDES PÅ FØLGENDE VIS: 
PARTNERSKABSAFTALEN SKAL SIKRE ET GENSIDIGT FRUGTBART SAMARBEJDE FOR BEGGE PARTER 
FOR AT FREMME MUSIKMILJØET I VARDE KOMMUNE.

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag
1. Partnerskabsaftale med Musik i Varde 2026-2028 (9178783 - EMN-2024-02592)



Punkt 7: Skulptur fra Poul Erik Bech Fonden. Samos Fantasi af Flemming
Holm

EMN-2022-06135

Bilag

Bilag_Samos Fantasi af Flemming Holm



7 (ÅBEN) SKULPTUR FRA POUL ERIK BECH FONDEN. SAMOS FANTASI AF 
FLEMMING HOLM
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2022-06135
Sagsbh. mkrs

SAGSFREMSTILLING
Varde Kommune har pr. 15. maj 2017 indgået en samarbejdsaftale med Poul Erik Bech Fonden om 
Kunst i kommunen, herunder i oplandet.

Formålet med aftalen er:
• At udbygge interessen for kunst hos borgerne i hele Varde Kommune.
• At skabe øget interesse for kommunen i forhold til bosætning.
• At bidrage til at øge antallet af besøg til Varde Kommune.

Poul Erik Bech Fonden bidrager i form af betaling af kunstværkerne inklusive transport.
Varde Kommune bidrager i form af alle forhold vedrørende opsætning, vedligeholdelse og renholdelse 
af kunsten og afholder udgifterne hertil.

Poul Erik Bech Fonden er blevet kontaktet af en borgergruppe i Ansager, der ønsker en skulptur 
placeret på byens kommende torv. Den udvalgte skulptur er:

• "Samos Fantasi" af Flemming Holm. 

Forvaltningen og kunstudvalgets underudvalg indstiller derfor, at kunstværket godkendes på den 
anbefalede placering. Da placeringen af skulpturen allerede er godkendt gennem torve-projektet, blev 
det vurderet fra Erhvervscenteret / Teknik og Miljø, at det ikke umiddelbart vil være nødvendigt med 
en særskilt byggetilladelse.

FORVALTNINGENS VURDERING
Skulpturen vil give Ansager til unikt vartegn og tilføre byen kunst af høj kvalitet og bidrager til, at 
Varde Kommune skaber et rum for kunsten som kan tiltrække turister og nye borgere. 
Forvaltningen anbefaler, at Udvalget følger indstillingen fra underudvalget i Varde Byråds Kunstudvalg 
og godkender skulpturen på den anbefalet placering. 

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Samarbejdet med Poul Erik Bech Fonden er en integreret del af Byrådets kunststrategi 2021-2033 
ligesom samarbejdet er nævnt som en fælles ambition om Varde som kunstby og kunstkommune i 
Fritids-, Idræts- og Kulturpolitik 2024. Kunstværket i Ansager medvirker til at opfylde denne ambition.

RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten

ØKONOMI
Udgiften afholdes indenfor det allerede afsatte budget til formålet. 

Økonomiafdelingen har ikke yderligere bemærkninger. 

HØRING
Ingen

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler, 
at skulpturen godkendes med de anbefalede placeringer, og
at udgiften til opsætning finansieres af kontoen til vedligeholdelse af kunstværker.



Beslutning
Anbefalingen blev godkendt. 

Udvalget ser med tilfredshed, at fonden er begyndt at arbejde med kunst til landsbyerne i Varde 
Kommune.

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag
1. Bilag_Samos Fantasi af Flemming Holm (9163025 - EMN-2022-13448)



Punkt 8: Orientering - Potentialeanalyser Tambours have og Varde Miniby

GEO-2022-82875

Bilag

Potentialeanalyse Tambours Have

Udviklingsplan Tambours Have 2019-2025

Potentialeanalyser Miniby og Tambours have

Udviklingsplan Varde Miniby 2023-2028



8 (ÅBEN) ORIENTERING - POTENTIALEANALYSER TAMBOURS HAVE OG 
VARDE MINIBY
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. GEO-2022-82875
Sagsbh. vibt

SAGSFREMSTILLING
Udvalget for Kultur og Fritid traf den 14. maj 2024, at Kultur og Fritid følgende beslutning: 

”Udvalget er begejstrede for Tambours Have. 
Udvalget kan dog ikke støtte op om en ekstern potentialeanalyse, men beder forvaltningen om at 
udarbejde forslag til forskellige veje hvorved haven kan leve videre.”

Forvaltningen har udarbejdet oplæg til potentialeanalyse af Tambours have og Varde Miniby som her 
forelægges til udvalgets orientering. 

Formålet med analysen er fortsat at tilvejebringe et beslutningsgrundlag for politisk stillingtagen til 
fremtiden for Tambours have og Varde Miniby. Der udarbejdes i praksis en selvstændig analyse og 
rapport for hvert besøgssted.

Potentialeanalyserne vil afdække:
 Det turismemæssige potentiale - herunder målgrupper, besøgstal, gæsteprofiler og 

muligheder for at tiltrække nye besøgende gennem samarbejder og branding.
 Den økonomiske bæredygtighed - nuværende drift, fremtidsprognoser med og uden 

handlinger, samt nye indtægtsstrømme og potentielle forretningscases.
 Lokal betydning og fællesskabsværdi - hvordan stederne bidrager til lokal stolthed, frivillighed 

og borgerengagement.
 Interessentlandskab og organisering - kortlægning af aktører, roller, samarbejder og mulige 

drifts- eller ejerformer (f.eks. hybridmodeller og partnerskaber).
 Anlæggets og driftens tilstand - status på fysiske rammer, vedligeholdelsesbehov og 

ressourceforbrug.
 Gæsteoplevelser og brandidentitet - kvalitativ indsigt i oplevelser, omdømme og potentialer 

for udvikling.
 Synergier og udviklingsmuligheder - samspil med nærliggende attraktioner og initiativer 

(f.eks. Karlsgårde Sø, Holme Å og Varde Sommerland).
 Scenarier og anbefalinger for fremtiden - tre udviklingsretninger: afvikling, driftsoptimering 

eller udvikling som del af en samlet turismestrategi.
  
Undersøgelserne gennemføres i tæt dialog med brugergrupper, frivillige, ansatte, interessenter og 
eksperter gennem både kvalitative og kvantitative analyser. En central del er en fællesskabsorienteret 
workshop, hvor lokal betydning, social kapital og de frivilliges visioner bringes i spil og kalibreres op 
mod faglige vurderinger, driftsmæssige realiteter og potentialer for synergi med øvrige turisme- og 
udviklingsprojekter.

Undersøgelserne er tænkt til opstart november 2025, workshop ultimo Q1 og løbende dataindsamling 
frem til ultimo maj, for at inkludere gæsteperspektivet. Rapporter og anbefalinger udfærdiges i direkte 
forlængelse heraf og forventes klar til politisk behandling i maj og juni. Der forventes et tidsforbrug 
ca. to måneders arbejde for kulturkonsulenten.
 
Forvaltningen er i dialog med Tambours Haves Venner om en mindre ombygning af den eksisterende 
pavillon, som der efterfølgende skal fundraises til.

FORVALTNINGENS VURDERING



Det er fortsat vurderingen, at undersøgelserne vil give et nuanceret indblik i både den eksisterende 
drift og de fremtidige udviklingsmuligheder. Potentialeanalysernes indsigter, konklusioner og 
anbefalinger vil blive samlet i en rapport pr. besøgssted, der kan understøtte den politiske beslutning 
på et oplyst grundlag.

Gennemførelsen af potentialeanalysen udgør et bevidst prioriteret tilvalg for kulturkonsulenten i 
perioden november-maj, hvor arbejdet samtidig omfatter sæsonstart på de pågældende besøgssteder. 
Dette indebærer, at øvrige opgaver som kulturkonsulenten traditionelt løser, nødvendigvis må 
bortfalde og nedprioriteres i første halvår 2026, da ressourcerne koncentreres om analysen og driften.

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Ingen pt., det afhænger af potentialeanalysen og beslutninger afledt deraf.

RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten

ØKONOMI
Økonomiafdelingen bemærker at en meget væsentlig del af potentialeanalysen er, at der bliver sat 
fokus på det økonomiske aspekt. 

Økonomiafdelingen har ikke yderligere bemærkninger. 

HØRING
Ingen

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler,
at orienteringen tages til efterretning.

Beslutning
Orienteringen blev taget til efterretning

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag
1. Potentialeanalyse Tambours Have (9018762 - GEO-2022-82875)
2. Udviklingsplan Tambours Have 2019-2025 (8706713 - EMN-2024-00471)
3. Potentialeanalyser Miniby og Tambours have (9180151 - GEO-2022-82875)
4. Udviklingsplan Varde Miniby 2023-2028 (9180959 - GEO-2022-82875)



Punkt 9: Evaluering af udvalgsperioden 2022-2025

EMN-2025-02369



9 (ÅBEN) EVALUERING AF UDVALGSPERIODEN 2022-2025
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2025-02369
Sagsbh. kale

SAGSFREMSTILLING
Forvaltningen præsenterer på mødet et oplæg til evaluering af udvalgsperioden 2022-2025, som 
Udvalget bedes drøfte.

Oplægget lægger sig op ad den måde, som Fritids-, Idræts- og Kulturpolitik 2024 er struktureret på 
og er en blanding af initiativer, indsatser, processer og resultater, som er taget og opnået i løbet af de 
seneste fire år.

Oplægget peger også ind i den kommende udvalgsperiode ved at have et fokus på gode råd, som 
Udvalget gerne vil give videre til det tiltrædende Udvalg.

FORVALTNINGENS VURDERING
Forvaltningen vurderer, at en evaluering bringer værdi til både det politiske arbejde og samarbejdet 
mellem forvaltningen og Udvalget for gennem tilbageblikket at skabe gode forudsætninger for en ny 
udvalgsperiode.

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Ingen.

RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten

ØKONOMI
Ingen

HØRING
Ingen

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler,
at Udvalget drøfter udvalgsperioden.

Beslutning
Drøftet

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag



Punkt 10: Orientering - Ny digital platform "Din vej til sundhed, trivsel og
fællesskab"

EMN-2024-02163

Bilag

Udkast til kommunikationsplan - udvalgsmøde okt. 2025



10 (ÅBEN) ORIENTERING - NY DIGITAL PLATFORM "DIN VEJ TIL 
SUNDHED, TRIVSEL OG FÆLLESSKAB"
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2024-02163
Sagsbh. psre

SAGSFREMSTILLING
I februar 2025 godkendte Udvalget at omdisponere midler, tidligere afsat til platformen Boblberg, til 
etablering og vedligehold af en ny digital platform under reformsporet ”Sammen om fællesskab og 
sundhed”.

Der er nu udviklet en platform ”Din vej til sundhed, trivsel og fællesskab” som blev offentliggjort start 
oktober på Varde Kommunes hjemmeside. 
 
Den fungerer som en samlet indgang til såvel lokale som digitale tilbud bestående af aktiviteter, 
foreninger og fællesskaber, der kan bidrage til at opretholde eller fremme sundhed og trivsel. 
De tilbud, der placeres på platformen, udbydes ikke af Varde Kommune men af foreninger, frivillige og 
andre aktører, som selv står for indholdet. 

Formålet er at etablere et værktøj til kommunale medarbejdere på social-, sundheds-, og 
ældreområdet, der kan understøtte brobygningen af borgere, når et kommunalt tilbud ophører, men 
også at understøtte kommunens borgere i selv at finde såvel lokale som digitale tilbud, aktiviteter og 
fællesskaber. 

I forbindelse med udviklingen af platforms opsætning er udvalgte medarbejdere fra driften inddraget. 
De bidrager med inputs til opsætning og søgefunktion samt viden fra praksis særligt omkring 
eksisterende tilbud. 

Platformen er udviklet med fokus på at skulle være enkel, brugervenlig og let tilgængelig. 
Den er bygget op, så det er muligt at søge efter nogle på forhånd definerede alderskategorier, 
byområder og emner. Derudover er der mulighed for fritekstsøgning. 
Der formidles på kildeniveau til de forskellige tilbud, hvorfra kommunens borgere og medarbejdere 
selv kan søge videre.

Platformen er tænkt som et dynamisk værktøj, der løbende udvikles og udvides. Det forventes, at 
indholdet vil udvide sig i takt med at forvaltningen opsøger nye tilbud og relevante aktører indsender 
ønske om at fremgå på platformen.
 
Efter ca. 6 måneder følgers op på erfaringer med brugen af platformen ved udvalgte borgere og 
medarbejdere og der følges op på platformens besøgstal. 

Kommunikation - internt som eksternt
For at skabe opmærksomhed om platformen og dermed understøtte anvendelsen er der påbegyndt en 
kommunikationsindsats – først internt blandt medarbejdere og sidenhen borgerrettet. Dette vil ske 
gennem forskellige kanaler og materialer som bl.a. 

 Artikel på kommunens intranet med en beskrivelse af platformens formål og funktionen
 Postkort med link og/eller QR-kode, der linker direkte til platformen og som medarbejdere kan 

uddele til deres borger
 Plakater der primært placeres der, hvor borgere og medarbejdere ofte færdes i det daglige 

samt i bybilledet. 
 Annonce i ugeavis

Se udkast til kommunikationsplan i bilag.
 



FORVALTNINGENS VURDERING
Det er forvaltningens vurdering, at platformen kan understøtte sundhed, trivsel og fællesskab ved at 
samle og synliggøre såvel lokale som digitale tilbud og aktiviteter, der kan bidrage hertil. 
Den kan fungere som et hjælperedskab for medarbejdere i deres brobyggende arbejde samtidig med 
at den kan understøtte kommunens borgere i selv at finde vej til lokale eller digitale tilbud, der passer 
til deres individuelle ønsker og behov.

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Byrådsgrundlaget ”Hverdagen er vældig”, Varde 2030, Reformsporet ”Sammen om fællesskab og 
sundhed” og Sundhedspolitikken 

RETSGRUNDLAG
Sundhedslovens §119

ØKONOMI
Økonomiafdelingen har følgende bemærkninger, ved oprettelsen af platformen betalte der en 
engangsbetaling på 30.000 kr., og der er ingen faste årlige driftsudgifter, medmindre der vælges 
videreudvikling.
Der vil komme udgifter til markedsføring, men beløbet kendes endnu ikke.

HØRING
Ingen

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler,
at orienteringen tages til efterretning
at sagen sendes til orientering i Ældrerådet, Handicaprådet og Udsatterådet
at sagen sendes til orientering i Udvalget for Kultur og Fritid

Beslutning
Orienteringen blev taget til efterretning

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Udvalget for Social og Sundhed
 den 21-10-2025
 
Orienteringen blev taget til efterretning og sagen sendes til orientering i Ældrerådet, Handicaprådet, 
Udsatterådet og Udvalget for Kultur og Fritid.

Fraværende
.
Anja Karlsson

Bilag
1. Udkast til kommunikationsplan - udvalgsmøde okt. 2025 (9148917 - EMN-2025-01517)



Punkt 11: Orientering - Aktiviteter for november og december 2025

EMN-2022-12770

Bilag

Musik og Billedskolens julekoncerter 2025



11 (ÅBEN) ORIENTERING - AKTIVITETER FOR NOVEMBER OG DECEMBER 
2025
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2022-12770
Sagsbh. spee

SAGSFREMSTILLING
Kultur og Fritid har følgende aktiviteter på programmet i november og december 2025 som Udvalget 
kan deltage i:

Navn på aktivitet Sted Tid
Klaver temakoncert i 
samarbejde med 
billedkunsthold

Stålværket Den 3. november kl. 19.00

Fæsteforhold og fæstebønder Varde Bibliotek Den 4. november kl. 19.00 – 
21.30

Forfatter Eva Tind: 
Min Kim

Varde Bibliotek Den 4. november kl. 19.00 – 
21.00

Foredrag om naturmennesket – 
Christen Lyngbo. 
Historikeren Daniel Henschen 
fortæller om sin kommende bog 
om kunstneren, der blev født i 
et fattigt håndværkerhjem i 
Vrøgum

Nr. Nebel Kulturhus Den 11. november kl. 19.30 – 
21.30

Inspirationsaften for Projekt 
Mere Mangfoldig

Sportium Den 13. november kl. 18.45 – 
21.30

Europas essens i kunst, musik 
og litteratur – med Søren 
Schauser

Varde Bibliotek Den 13. november kl. 19.00 – 
21.00

Litterær gåtur ved Ål Plantage i 
Oksbøl: Ode til efteråret

P-pladsen ved Oksbøl 
Skovlegeplads på Blåkjærstien

Den 15. november kl. 10.00 – 
12.00

Sangklubben Stålværket Den 17. november kl. 19.00

Foredrag med Peter Øvig 
Knudsen: Modstandskampens 
mørke hemmeligheder

Museum FLUGT Den 18. november kl. 19.30 – 
21.30

Strik og lyt – lad hænderne 
arbejde og tankerne vandre

Oksbøl Bibliotek Den 19. november kl. 19.00 – 
21.00

”Jul med Skrallebang” – 
Julekoncert for de 2 - 7-årige

Ølgod Hallen Den 22. november kl. 10.00 – 
11.00

BSR Culture for Resilience 
Forum 2025 som foregår i 
Varde. Der er mulighed for 
deltagelse i oplæg og 
diskussioner. Tilmelding til 
Annette Posselt 
apos@vardebib.dk

Arnbjerg Pavillonen Den 25. – 27. november

Museumsinspektør Holger 
Grumme Nielsen fortæller i et 
foredrag om julens traditioner 
og de forandringer, der har 
fundet sted de sidste mange år

Aktivitetscentret i Ølgod
Gartnerpassagen 6, Ølgod

Den 26. november kl. 19.00 – 
20.30



Foredrag v/Puk Hyllested –
Journaling: Skriv, skab og bliv 
glad!

Ølgod Hallen, Skolegade 18, 
6870 Ølgod

Den 26. november kl. 19.30 – 
21.00

Fællessang fra The UE Song 
Book

Varde Bibliotek Den 28. november kl. 19.00 – 
21.00

Hjælpen til de beundrede:
Foredrag om den sociale 
indsats for modstandsfolk 
1941-2025

Varde Gymnasium Den 1. december kl. 19.30 – 
21.30

Musik & Billedskolens 
julekoncerter rundt i hele 
kommunen

Se vedhæftede program Den 8. – 11. december 2025

Sangklubben Stålværket Den 15. december kl. 19.00

FORVALTNINGENS VURDERING
Ingen

KONSEKVENS I FORHOLD TIL VORES VISION, BYRÅDSGRUNDLAGET OG POLITIKKER
Ingen

RETSGRUNDLAG
Kommunalfuldmagten

ØKONOMI
Ingen

HØRING
Ingen

ANBEFALING
Forvaltningen anbefaler,
at orienteringen tages til efterretning

Beslutning
Taget til efterretning

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag
1. Musik og Billedskolens julekoncerter 2025 (9144039 - EMN-2022-12770)



Punkt 12: Eventuelt



12 (ÅBEN) EVENTUELT
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. 
Sagsbh. 

Beslutning
Der blev spurgt til status på Ølgod Camping

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
.

Bilag



Punkt 13: Gensidig orientering - November 2025

EMN-2024-01231



13 (ÅBEN) GENSIDIG ORIENTERING - NOVEMBER 2025
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. EMN-2024-01231
Sagsbh. kakk

SAGSFREMSTILLING
Orientering ved udvalgsformanden 

Orientering ved forvaltningen
 Frivillig-aften om Mere Mangfoldig den 13. november
 Kulturens jubelår – stormøde den 8. december
 Syng Med Aftner hos Musik & Billedskolen

Gensidig orientering
 Projekt om friluftsliv ved Karlsgårde – Holme Å projektet

Beslutning
Drøftet

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
Beslutninger udfyldes automatisk af systemet

Bilag



Punkt 14: Underskriftsside



14 (ÅBEN) UNDERSKRIFTSSIDE
  
_________________________________________________________________________________
___
Sagsnr. 
Sagsbh. 

Beslutning
.

Fraværende
.

Tidligere beslutninger
.

Bilag
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